



REGULAMIN

Gospodarka i społeczeństwo w europejskiej perspektywie Kompetencje jutra, czyli czego przyszłość będzie wymagała od nas i naszych dzieci

Elbląg 16 kwietnia 2021

§1. Postanowienia Ogólne

1. Definicje.

1.1. **Konferencja** – Konferencja Gospodarka i społeczeństwo w perspektywie europejskiej. Kompetencje jutra, czyli czego przyszłość będzie wymagała od nas i naszych dzieci, która odbędzie się w dniu 16 kwietnia 2021 roku w Elblągu

1.1.1. **Organizator** – Elbląska Uczelnia Humanistyczno – Ekonomiczna w Elblągu, ul. Lotnicza 2, 82-300 Elbląg.

1.1.2. **Uczestnik** – osoby fizyczne, które ukończyły 18 lat i posiadają pełną zdolność do czynności prawnych, które zarejestrowały się na Konferencję do dnia 16.04.2021 roku.

1.1.3. **Prelegent** – osoba uczestnicząca w Konferencji wygłaszająca prelekcję.

1.1.4. **Zawarcie umowy** – chwila, w której Uczestnik otrzymał pisemne bądź w formie elektronicznej potwierdzenie od Organizatora, że obecność na Konferencji została zaakceptowana.

2. Informacje dodatkowe.

2.1. Bieżące informacje na temat Konferencji znajdują się pod adresem [https://www.euh-e.edu.pl/pl/uczelnia/wydarzenia?view=event&id=12:gospodarka-i-społeczenstwo-w-europejskiej-perspekt](https://www.euh-e.edu.pl/pl/uczelnia/wydarzenia?view=event&id=12:gospodarka-i-spoლeczenstwo-w-europejskiej-perspekt)

oraz w siedzibie Organizatora w Biurze Rektora i Promocji, p. 102.

2.2. Przepisy niniejszego Regulaminu stanowią integralną część zgłoszenia uczestnictwa w Konferencji i obowiązują wszystkich Uczestników.

§ 2. Rejestracja uczestnictwa

1. Rejestracja uczestnictwa trwa od 07.04.2021 roku do wyczerpania miejsc, ale nie dłużej niż do dnia rozpoczęcia Konferencji.

2. Rejestracja uczestnictwa w Konferencji odbywa się za pośrednictwem poczty e-mail poprzez wysłanie wiadomości na adres m.stepnicka@euh-e.edu.pl chęci udziału w konferencji, podając swoje dane oraz adres, na który zostanie przed konferencją wysłany kod dostępu do wydarzenia.

3. Rejestracja oraz uczestnictwo w Konferencji są nieodpłatne.

4. Użytkownik gwarantuje, że wszystkie dane przekazane do rejestracji są prawidłowe.

6. Uczestnik wchodząc w link dostępu do konferencji automatycznie oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem i akceptuje treść niniejszego Regulaminu wyrażając jednocześnie zgodę na przetwarzanie danych osobowych i utrwalanie oraz wykorzystanie wizerunku.



7. Warunkiem udziału w Konferencji w charakterze Prelegenta jest złożenie oświadczenia o akceptacji treści niniejszego Regulaminu i tym samym wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, utrwalanie oraz wykorzystanie wizerunku i treści wygłoszonego wykładu.

§ 3. Zgoda na wykorzystanie wizerunku i rejestrację treści

1. Podczas Konferencji Organizator może przeprowadzać sesje fotograficzne oraz rejestrować przebieg Konferencji dla celów emisji w środkach masowego przekazu (telewizja, radio, Internet, prasa), dla celów edukacyjnych lub dla celów dokumentacji, promocji, reklamy Organizatora i innych osób wskazanych przez Organizatora.

2. Uczestnictwo w Konferencji (także online) jest równoznaczne z wyrażeniem przez Uczestnika/Prelegenta zgody na utrwalanie, nieodpłatne wykorzystanie i/lub rozpowszechnianie przez Organizatora, podmioty z nim powiązane wizerunku/głosu/wypowiedzi każdego z Uczestników/Prelegentów we wszystkich materiałach promocyjnych, marketingowych i – w przypadku Prelegentów – także edukacyjnych, bez ograniczeń czasowych i terytorialnych.

3. Wyrażenie zgody jest jednoznaczne z tym, iż fotografie, filmy lub nagrania wykonane podczas Konferencji mogą zostać umieszczone na stronie internetowej Organizatora oraz stronie <https://www.facebook.com/ElblaskaUHE> i/lub innej przez niego zarządzanej oraz wykorzystane – w przypadku Prelegentów - do celów edukacyjnych poprzez zamieszczenie ich na platformie www.moodle.com Organizatora z jednoczesnym podaniem linku dostępowego dla osób zainteresowanych, w materiałach promocyjnych, także rozpowszechniane w tym celu za pomocą wizji bądź fonii.

4. Uprawnienie Organizatora do wykorzystywania wizerunku oraz wypowiedzi obejmuje dowolne wykorzystanie przez Organizatora całego powstałego Nagrania lub jego fragmentów. Uprawnienie to obejmuje swoim zakresem wszystkie znane w chwili opublikowania niniejszego Regulaminu pola eksploatacji, a w szczególności następujące:

4.1. utrwalanie w jakiejkolwiek formie na wszystkich nośnikach (taśma światłoczuła, taśma magnetyczna, płyty DVD, Blu-ray, CD-R, CD-RW, Video-CD, Mini Disc, twardy dysk komputera, pliki MP3, MP4) i dowolną techniką;

4.2. publikowanie w jakiejkolwiek formie;

4.3. zwielokrotnianie dowolną techniką analogową lub cyfrową (taśma światłoczuła, taśma magnetyczna, płyty DVD, Blu-ray, CD-R, CD-RW, Video-CD, Mini Disc, twardy dysk komputera, pliki MP3, MP4, wprowadzenie do pamięci serwera);

4.4. publiczne wyświetlanie;

4.5. publiczne odtwarzanie;

4.6. reemisja dowolną techniką;

4.7. umieszczanie w sieci Internet;

4.8. umieszczanie w materiałach związanych z działalnością Organizatora, a w szczególności w materiałach marketingowych i reklamowych;

4.9. prawo do adaptacji;

4.10. wykorzystanie w multimediami;

4.11. publiczne udostępnienie w taki sposób, aby każdy mógł mieć dostęp do wizerunku zezwalającego w wybranym czasie i miejscu – usługi na żądanie widza;



4.12. wykorzystanie Wizerunku zezwalającego do celów promocyjnych i reklamy.

5. Uczestnik/Prelegent zrzeka się wszelkich roszczeń (istniejących i przyszłych), w tym również o wynagrodzenie względem Organizatora z tytułu wykorzystywania ich wizerunku/głosu/wypowiedzi na potrzeby określone w niniejszym Regulaminie.

§ 4. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych

1. Poprzez akceptację Regulaminu Uczestnik/Prelegent wyraża zgodę na przetwarzanie przez Organizatora jego danych osobowych podanych w deklaracji – w przypadku Uczestnika bądź oświadczeniu – w przypadku Prelegenta.

2. Administratorem danych osobowych Uczestnika/Prelegenta jest Organizator.

3. Organizator przetwarza dane osobowe Uczestnika/Prelegenta wyłącznie w celu świadczenia usług objętych zakresem niniejszego Regulaminu, w tym w szczególności wszelkich usług wchodzących w skład Konferencji. Organizator przetwarza dane osobowe także na potrzeby realizacji ciężących na nim obowiązków prawnych.

4. Dane osobowe Uczestnika/Prelegenta będą przetwarzane zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1) oraz zgodnie z przepisami ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1000).

5. Podanie danych osobowych przez Uczestnika/Prelegenta jest dobrowolne. Brak zgody na przetwarzanie przez Organizatora danych osobowych Uczestnika/Prelegenta uniemożliwiać będzie wzięcie udziału w Konferencji.

6. Organizator może przekazywać dane osobowe Uczestników swoim podwykonawcom w celu wykonywania świadczeń określonych w niniejszym Regulaminie. W takim wypadku usługodawca, który otrzymał dane osobowe Uczestnika staje się ich administratorem.

7. Dane osobowe Uczestników/Prelegentów są przetwarzane przez okres 6 lat od dnia zakończenia Konferencji.

8. Każdy Uczestnik/Prelegent ma prawo:

8.1. dostępu do treści danych osobowych i otrzymywanie kopii swoich danych,

8.2. sprostowania (poprawienia) danych osobowych,

8.3. usunięcia danych osobowych,

8.4. ograniczenia przetwarzania danych osobowych,

8.5. przeniesienia danych osobowych, jeśli dane są przetwarzane na podstawie umowy lub zgody. Organizator przekaze te dane podmiotowi danych na właściwym nośniku lub prześle dane do wskazanego podmiotu.

8.6. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych,

8.7. cofnięcia zgody w dowolnym momencie.

9. Dostęp do danych możliwy jest w siedzibie Organizatora. Ponadto, Organizator udostępnia adres e-mail m.stepnicka@euh-e.edu.pl za pomocą którego można kontaktować się w sprawie danych osobowych.



10. Każdy Uczestnik/Prelegent może wnieść skargę w związku z przetwarzaniem danych osobowych. Skargę należy złożyć do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

11. Organizator nie będzie przekazywać danych osobowych Uczestników/Prelegentów poza obszar EOG.

12. Organizator nie podejmuje zautomatyzowanych decyzji na podstawie danych osobowych, w tym nie dokonuje profilowania.

13. Organizator stosuje odpowiednie środki techniczne i organizacyjne mające na celu zapewnienie należytego poziomu ochrony przetwarzanych danych osobowych. W szczególności Organizator zabezpiecza dane przed ich udostępnieniem osobom nieupoważnionym, przetwarzaniem z naruszeniem obowiązujących przepisów oraz utratą lub zniszczeniem.

§ 5. Postanowienia końcowe

1. Liczba miejsc na Konferencji jest ograniczona. Organizator zastrzega sobie prawo do odrzucenia zgłoszenia z powodu braku miejsc.

2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany prelegentów oraz/lub programu konferencji w dowolnym czasie, bez podania przyczyny.

3. Organizator zastrzega sobie prawo do wykorzystania adresu e-mail podanego podczas rejestracji na Spotkaniu celem powiadamiania uczestników Spotkania o zmianach programu Konferencji bądź regulaminu.

4. Kontakt z Organizatorem jest możliwy pod adresem: Elblągu, ul. Lotnicza 2, 82-300 Elbląg Wydział Administracji i Nauk Społecznych oraz poprzez pocztę elektroniczną pod adresem: m.stepnicka@euh-e.edu.pl

5. Uczestnicy ponoszą pełną odpowiedzialność materialną za dokonane przez siebie zniszczenia na terenie obiektów, w których prowadzone są jakiegokolwiek działania związane z Konferencją.

6. Uczestnik przyjmuje do wiadomości, iż w sytuacji stwierdzenia przez Organizatora, iż Uczestnik narusza zapisy Regulaminu Konferencji, Organizator uprawniony jest do odmowy Uczestnikowi prawa udziału w Konferencji i żądania opuszczenia przez Uczestnika miejsca Konferencji lub terenu obiektu, w którym organizowana jest Konferencja.

7. W trakcie Konferencji, Uczestnik zobowiązany jest stosować się do ewentualnych poleceń porządkowych Organizatora; dotyczy to w szczególności zakazu rejestracji (audio i/lub video i/lub foto) wystąpienia *keynote speaker'a/ów*.

8. Wszelkie spory mogące wynikać z tytułu Uczestnictwa w Konferencji będą rozstrzygane przez sąd właściwy dla siedziby Organizatora.